
Onderwerp: Investeringskrediet project Zonnepark Eisenhowerplas, Elst

Ons kenmerk: 2023-038951

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 11 juli 2023;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 29 augustus 2023;

gelet op artikel(en)  van de ;

b e s l u i t :

1: Een investeringskrediet van € 340.000,- beschikbaar te stellen voor de realisatie van  
maatregelen ter verbetering van de ecologie binnen het project Zonnepark Eisenhowerplas.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 12 september 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


